
 

标段编号：  2412-440307-04-01-114096001001 

 

深圳市建设工程施工招标投标
文件

 

标段名称： 联中路（联东路-工业路）市政工程 

 

投标文件内容： 资信标文件 

 

投标人： 深圳市路桥建设集团有限公司 

 

日期： 2025年07月04日 



资信标要求一览表（如有）
序号 资信要素名称 有关要求或说明

1 企业业绩情况

业绩要求：投标人提供近五年（从招标工程的招标公告第一次发

布之日起倒推）自认为规模（主要指合同金额）方面最具代表性

已完工同类工程业绩（数量上限为 3 项，超过 3 项的，只认前 3

项业绩）。 证明资料：中标通知书、施工合同和竣工验收报告的

关键页扫描件；合同关键页是指含工程名称、规模、工程内容、

合同造价、合同签字盖章页等页面，竣工验收报告关键页是指竣

工验收报告首页、含工程造价的内页、验收结论签字页，其它内

容可不附。若未附证明材料或证明材料中未能清晰体现关键信息

（如工程造价、竣工时间等），招标人有可能做出对投标人不利

的判断。 注：1.优先提供同类合同金额较大项目业绩；2.若投

标人提供项目的业绩为投标人作为联合体成员参与的施工项目，

则需提供投标人在该项目中业绩所占比例的情况说明；3.项目完

工时间以竣工验收日期为准。

2 企业获奖情况

近五年（从招标工程的招标公告第一次发布之日起倒推）投标人

获得市、省、国家级奖项和荣誉证明（优先提供较高等级的奖项）；

证明资料为获奖证书扫描件和合同关键页扫描件（合同关键页是

指含工程名称、工程类别、合同签字盖章页等页面）。（数量上限

为 3 项，超过 3 项的，只认前 3 项） 注：1.若暂未颁发获奖证

书，可用发证单位官方网站公布的截图替代证书文件，作为获奖

证明。 2.国家级奖项包括：国家工程建设质量奖审定委员会评

选的《国家优质工程金、银质奖》；中国建筑业协会评选的《中

国建设工程鲁班奖》；中国市政工程协会评选的《全国市政金杯

示范工程奖》（仅限于市政、公路类项目招标）；中国公路建设行

业协会评选的《公路交通优质工程奖》（仅限于市政、公路类项

目招标）；中国水利工程协会评选的《水利工程大禹奖》（仅限于

水利水电类项目招标）；中国土木工程学会评选的《詹天佑土木

工程大奖》；中国施工企业管理协会评选的《国家优质工程奖》；

中国钢结构协会评选的《钢结构金奖》（仅限于钢结构项目招标）；

中国建筑装饰协会评选的《全国建筑装饰奖》（仅限于装饰项目



招标）； 省级奖项包括但不限于各省级优质工程奖、金匠奖。

3

项目经理（建造

师）专业、职称和

业绩情况

提供相关职称证明，及在投标人处交纳社保证明（优先提供较好

专业技术职称人员担任）。 业绩要求：投标人提供近五年（从招

标工程的招标公告第一次发布之日起倒推）自认为规模（主要指

合同金额）方面最具代表性的已完工同类工程业绩（数量上限为

3项，超过 3 项的，只认前 3 项业绩，需按照合同金额从大到小

排序）； 证明资料：1、中标通知书、施工合同和竣工验收报告

的关键页扫描件；合同关键页是指含工程名称、规模、工程内容、

合同造价、合同签字盖章页及涉及项目经理或项目负责人名字等

页面，竣工验收报告关键页是指竣工验收报告首页、含工程造价

的内页、验收结论签字页，其它内容可不附。 2、一个月的社保

证明（截标当月及前两个月内均有效）

4

项目管理机构设

置及其他人员配

备要求

提供项目经理、含项目经理在内的至少 3 名高级工程师（道路与

桥梁工程专业、给排水工程专业、岩土工程专业各派 1 名）、各

相关专业技术责任人(工程师)、项目安全主任、质量主任及六大

员（施工员、安全员、质检员、预算员、材料员、资料员）等相

应的资格证书、上岗证书(担任安全岗位的需 B或 C证)、职称证

明（提供高工证明、毕业证等相关证明材料）、社保证明（截标

当月及前两个月内均有效）。 注：项目管理机构配备情况表需按

上述要求进行填写。



1 企业业绩情况

企业业绩情况

序号 项目名称
建设单

位
项目具体施工
范围工作内容

合同价
（万元）

竣工验收时间

1
深圳市前海
市政工程Ⅱ

标段

深圳市
土地投
资开发
中心

本合同包括听海路(听海路海滨
大道立交北起点至双界河，不含
跨双界河景观桥)、十一号路(桃
园路至十二号路)、沿江高速地
面段(月亮湾大道至沿海支路)，
航海路(桃园路至海滨大道)，前
湾片区梦工厂、企业公馆周边的
三条支路。工程内容涵盖道路工
程、桥梁工程、给排水工程、隧
道工程（主线隧道长约
2.897km）、综合管廊工程
（0.43km）、绿化工程、电力通
信工程、交通设施工程、照明工
程及燃气工程等。

97454.38
2021 年 12 月 31

日

2

红荔路交通
与空间环境
综合提升工

程

深圳市
交通运
输委员
会福田
交通运
输局

红荔路全长 9.2km，总施工长度
8km，内容包括道路工程及附属
工程、交通工程、给排水工程、
电气工程、绿化工程、智慧道路
工程及通讯迁改工程等。

45838.33 2020 年 8 月 17 日

3
侨香路路面
修缮及交通
改善工程

深圳市
交通公
用设施
管理局

侨香路全长约 7 公里，施工内
容主要包括但不限于：主、辅道
路面加铺沥青混凝士，抬高人行
道标高，更换现状混凝土道牙，
完善辅导及慢行系统，改善交通
组织，完善及新建部分市政管
线，提升道路绿亿景观、新建智
慧道路、新建人行天桥及风雨连

廊等。

32391 2020 年 8 月 28 日

4

深圳国际生
物谷坝光核
心启动区排
牙山路市政

工程

深圳市
大鹏新
区建设
管理服
务中心

排牙山路主要建设内容包含但
不限于道路、给排水、电力、电
信、照明、燃气、交通设施、绿
化工程及低影响开发设施等。

25939.48 2021 年 8 月 26 日



5

深圳市葵涌
环城西路新
建工程综合

标

上海明
鹏建设
集团有
限公司

工程承包范围:包括但不限于
K0+000~K3±358.04 段内未实
施部分的道路工程、桥梁工程、
交通工程、监控工程、照明工程、
绿化工程、声屏障工程、市政管
线工程、隧道机电安装工程

(K1+810~K2+540)等。

24633.55 2023年 11月 22日



1.1深圳市前海市政工程Ⅱ标段
备注：

（1）深圳市前海市政工程Ⅱ标段合同金额 97454 万元，包含以下道路，分别验收。

1、前海听海路及其地下道路市政工程(K1+200～K1+880 段)
2、深圳市前海市政工程Ⅱ标段—十一号路
3、深圳市前海市政工程Ⅱ标段航海路（桃园路至海滨大道）
4、前海合作区沿江高速地面段

（2）由于地名规划调整， 前海听海路及其地下道路市政工程(K1+200～K1+880 段)竣工验

收时更名为深圳市前海市政工程Ⅱ标段(临海大道 K1+200~K1+880)；深圳市前海市政工程Ⅱ标

段航海路（桃园路至海滨大道）竣工验收时更名为听海大道(桂湾四路-滨海大道)市政工程。

深圳市前海市政工程Ⅱ标段道路一览表

序号 道路名称 金额（万元） 交（竣）工时间 备注

1
前海听海路及其地下道路

市政工程(K1+200～
K1+880 段)

51413 2020.01.03
竣工验收报告更名为：深圳
市前海市政工程Ⅱ标段(临
海大道 K1+200~K1+880)

2
深圳市前海市政工程Ⅱ标

段—十一号路
23380 2019.01.09

3
深圳市前海市政工程Ⅱ标
段航海路（桃园路至海滨大

道）
8911 2021.12.31

竣工验收报告更名为：听海
大道(桂湾四路-滨海大道)市
政工程

4
前海合作区沿江高速地面

段
7655 2021.06.22









（一）深圳市前海市政工程Ⅱ标段（合同价 97454 万元）













（二）竣工验收报告
竣工验收时间 2021 年 12 月 31 日





（1）深圳市前海市政工程Ⅱ标段(临海大道 K1+200~K1+880)













（2）深圳市前海市政工程Ⅱ标段—十一号路













（3）听海大道(桂湾四路-滨海大道)市政工程













航海路更名证明文件







航海路由前海投资控股有限公司履行建设单位职责的文件





前海投控履行建设单位职责







（4）前海合作区沿江高速地面道路市政工程











1.2红荔路交通与空间环境综合提升工程





















1.3侨香路路面修缮及交通改善工程
（合同价 32391 万元，含补充协议 2475 万元）















补充协议























1.4深圳国际生物谷坝光核心启动区排牙山路市

政工程





























1.5深圳市葵涌环城西路新建工程综合标

























2 企业获奖情况

企业获奖情况

序
号

奖项级
别

奖项名称 获奖项目名称
获奖时间

（年月日）
授奖机构 获奖单位

1 国家级
市政工程最
高质量水平

评价

红荔路交通与
空间环境综合

提升工程
2023年 9月

中国市政工
程协会

深圳市路
桥建设集
团有限公

司

2 国家级
中国土木工
程詹天佑奖

深港莲塘/香园
围口岸及配套
东部过境交通

枢纽

2023年 4月
中国土木工

程协会

深圳市路
桥建设集
团有限公

司

3 省级
广东省市政
优良样板工

程

侨香路路面修
缮及交通改善

工程

2022 年 12
月

广东省市政
行业协会

深圳市路
桥建设集
团有限公

司

4 省级
广东省市政
优良样板工

程

五和大道（梅观
高速-雅南路）
段品质提升工

程(施工)

2023 年 12
月

广东省市政
行业协会

深圳市路
桥建设集
团有限公

司

5 省级
广东省市政
优良样板工

程

福田保税区新
洲路南延（桂花
路西延连接新
洲路）工程

2022 年 12
月

广东省市政
行业协会

深圳市路
桥建设集
团有限公

司



2.1红荔路交通与空间环境综合提升工程









2.2深港莲塘/香园围口岸及配套东部过境交通

枢纽













2.3侨香路路面修缮及交通改善工程















补充协议







2.4五和大道（梅观高速-雅南路）段品质提升工

程（施工）















2.5福田保税区新洲路南延（桂花路西延连接新

洲路）工程











3 项目经理（建造师）专业、职称和业绩情况











1 项目管理机构设置及其他人员配备

项目机构组成人员配置表

职务 姓名 职称
上岗资格证明

证书名称 级别 证号 专业

项目经理 卢洁 工程师 注册建造师 一级
粤

1442023202402222
市政公用

工程

技术负责

人
胡弟军

高级工程

师
职称证 高级 2022050202346

道路与桥

梁

安全主任 杨永辉
助理工程

师
安全 c 证 中级

粤建安

C3(2021)0046186
安全

质量主任 兰富安 工程师 职称证 中级 2303003135531
道路与桥

梁

道路工程

师
陈思诚

高级工程

师
职称证 高级 DJ2023044012719 市政工程

道路工程

师
李会超

高级工程

师
职称证 高级 2403001170509

道路与桥

梁

道路工程

师
张红亮

高级工程

师
职称证 高级

粤高职证字第

1803001016111 号

道路与桥

梁

道路工程

师
雷昌

高级工程

师
职称证 高级 G04002016043 路桥

道路工程

师
李绍宏

高级工程

师
职称证 高级

粤高职证字第

0402001101726 号
路桥

道路工程

师
刘永才

高级工程

师
职称证 高级

粤高职证字第

1300101059775 号

道路与桥

梁

道路工程

师
陈渝

高级工程

师
职称证 高级 3421020129 桥梁工程

道路工程

师
文欣

高级工程

师
职称证 高级 2203001079394

道路与桥

梁

道路工程

师
林伟平

高级工程

师
职称证 高级 2203003079103

道路与桥

梁

土建工程

师
张清

高级工程

师
职称证 高级

粤高职证字第

1000101016576 号

道路与桥

梁

土建工程

师
黄伟强

高级工程

师
职称证 高级

粤高职证字第

0702001100257 号
建筑施工

土建工程

师
黄丹

高级工程

师
职称证 高级 2019021489 工民建

给排水工

程师
卢中全 工程师 职称证 中级

B0819304030000001
6

给水排水

机电工程 陈雄 高级工程 职称证 高级 2303001108412 电气



师 师

机电工程

师
邓亦恩 工程师 职称证 中级 2403003200986 电气

岩土工程

师
向玮

高级工程

师
职称证 高级

粤高职证字第

1500101101133 号
岩土

岩土工程

师
李刚

高级工程

师
职称证 高级 G04002015021 铁路工程

景观工程

师
林文泽

高级工程

师
职称证 高级 G-201316 园林

造价工程

师
黄靖琳 工程师

注册造价师

证
一级

建

[造]11234400023713
土木建筑

施工员 蔡少俊
助理工程

师
岗位证 /

04423101000070000

77
土建施工

安全员 张文辉
助理工程

师
安全 C 证 /

粤建安

C3(2019)0005210
安全

质检员 赖敏杰
助理工程

师
岗位证 /

04423109000070000

44
市政工程

质检员 邓兆能 / 质量员证 /
04417109944170003

51
市政工程

预算员 张云赫
助理工程

师

注册造价师

证
二级

建

[造]2122440000479
1

土建

材料员 陈美华
助理工程

师
材料员证 初级

04423111000070000

90
材料

资料员 黄莉 / 资料员证 /
04423114000070001

26
土木工程

劳资专管

员
李彬

助理工程

师
劳资员证 / 20220806592 劳资



1.1项目经理：卢洁











1.2 技术负责人：胡弟军





1.3安全主任：杨永辉

姓名 杨永辉 证件类型 身份证 证件号码 362422199204110039

手机号码 / 证件号（C 证编号） 粤建安C3(2021)0046186







1.4质量主任：兰富安

姓名 兰富安 证件类型 身份证 证件号码 51132319870915417X

手机号码 / 证件号（质量员证编号） 2303003135531









1.5道路工程师：陈思诚









1.6道路工程师：李会超







1.7道路工程师：张红亮





1.8道路工程师-雷昌





1.9道路工程师-李绍宏





1.10 道路工程师-刘永才





1.11 道路工程师-陈渝







1.12 道路工程师-文欣







1.13 道路工程师-林伟平







1.14 土建工程师：张清





1.15 土建工程师：黄伟强





1.16 土建工程师：黄丹





1.17 给排水工程师：卢中全







1.18 机电工程师：陈雄







1.19 机电工程师：邓亦恩







1.20 岩土工程师：向玮





1.21 岩土工程师：李刚





1.22 景观工程师：林文泽







1.23 造价工程师：黄靖琳









1.24 施工员：蔡少俊







1.25 安全员：张文辉







1.26 质检员：赖敏杰









1.27 质检员-邓兆能







1.28 预算员：张云赫









1.29 材料员-陈美华









1.30 资料员：黄莉







1.31 劳资专管员：李彬








	封面
	企业业绩情况
	企业获奖情况
	项目经理（建造师）专业、职称和业绩情况
	项目管理机构设置及其他人员配备要求

